LYTESPAN ROUND TRACK END CAP
WHITE 9004-ST15/W-N

Artikelnummer 2070299 Concord

CE R A

Lytespan Round Track accessory, end cap with locking screw. Polycarbonate body. White.
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General data Physical data

LYTESPAN ROUND Kleur behuizing Wit

Productnaam TRACK END CAP WHITE |

9004-ST15/W-N Lengte (mm) | 46
Technologie Toebehoren Breedte (mm) | 40
Type accessoire Electrical Gewicht (kg) | 1.0
Type of accessory End cap

Behuizing PC Polycarbonaat

Montage Railmontage

Horeca, Musea &
Galeries, Kantoor

EC002557

Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie 5 jaar
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LYTESPAN ROUND TRACK END CAP

WHITE 9004-ST15/W-N

Artikelnummer 2070299

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

5025768702992

30.0

30.0

5.0

05025768702992

100

30.0

30.0

5.0
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